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VALOR COMPROMETIDO

DEL MES ACUMULADO

GASTO EFECTIVO

DEL MES ACUMULADO

PERIODO: diciembre /2015
PARTIDA

CODlGO D E N O M I N A C ION
ASIGNAClON

INICIAL REFORMAS
ASIGNACION

CODIFICADA

39.871.41

S AL D O %DE EJECUClON

DISPONIBLE G.E.

98.51GASTOS CORRIENTES 3,493,516.59 456,118.64 3,949,635.23 54,091.75) 18,772.86 477,852.67 3,890,990.96

52 98.51GASTOS PRESTAC10NALES 3,493,516.59 456,118.64 3,949,635.23 54,091.75) 18,772.86 3,890,990.96 39,871.41

5203 GASTOS PRESTACIONALES POR ATENCIÓN 146,118.64 146,118.64

477,852.67

146,118.64 100.00

100.00

98.57

52030404

5251

CONVENIOS INTERNACIONALES

GASTOS DIRECTOS DE PERSONAL 2,710,283.00

146,118.64

( 307,398.19)

146,118.64

2,402,884.81 1,333.24) 8,163.76

146,118.64

2,368,566.65 26,154.40

52510101

52510102

52510103

52510104

52510107

52510108

52510110

52510111

52510112

52510113

52510114

52510116

52510118

5253

REMUNERACIÓN UNIFICADA

SALARJOS UNIFICADOS

DECIMO TERCER SUELDO

DECIMO CUARTO SUELDO

SUBSIDIO POR ANTIGÜEDAD

SUBSIDIO FAMILIAR

ENCARGOS Y SUBROGACIONES

LICENCIA REMUNERADA

APORTE PATRONAL

FONDOS DE RESERVA

APORTEIECE

HORAS EXTRAS Y SUPLEMENT ARJAS

SERVICIOS PERSONALES POR CONTR

OTROS GASTOS DIRECTOS

1,418,400.00

186,278.00

133,731.00

27,000.00

2,704.00

1,305.00

1,000.00

2,000.00

178,954.00

133,102.00

8,059.00

1,000.00

616,750.00

773,436.59

( 170,24458)

( 25,015.85)

( 10,000.00)

( 173.95)

( 719.28)

( 987.05)

1,815.97

7,500.00

( 20,896.00)

( 20,505.00)

( 900.00)

1,350.14

68,622.59)

433,495.68

1,248,155.42

161,262.15

123,731.00

26,826.05

1,984.72

317.95

2,815.97

9,500.00

158,058.00

112,597.00

7,159.00

2,350 14

548,127.41

1,206,932.27

236,573.69

101,231.00

13,002.67

24,116.00

251.73

170.92

1,246,882.97

161,261.36

100,859.25

26,826.05

1,984.72

317.95

2,815.97

9,103.19

157,022.72

112,135.80

7,042.88

2,350.14

539,963.65

1,186,372.41

1,272.45

0.79

22,871.75

396.81

1,035.28

461.20

116.12

12,495.50

99.89

99.99

81.51

100.00

100.00

100.00

100.00

95.82

99.34

99.59

98.37

100.00

98.51

98.29

52530101

52530102

52530103

52530201

52530202

52530203

52530205

52530206

52530207

52530208

52530211

52530213

52530217

52530219

52530220

52530227

52530228

52530230

52530234

52530235

52530301

52530302

52530303

52530304

AGUA POTABLE

ENERGiA ELECTRlCA

TELECOMUNICACIONES

SERVICIOS DE CORREO

SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERS

MOVILIZACIÓN

IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN Y PUBL

SERVICIO DE VIGILANCIA

SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA

SERVICIO DE GUARDERiA

PASAJES AL INTERIOR

VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS AL IN

MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS, LO

MANTENIMIENTO DE MAQUINARJAS y

MANTENIMIENTO DE VEHicULOS

CAP ACIT ACIÓN

CONGRESOS SEMINARJOS y CONVENC

ESTUDIO y DISEÑO DE PROVECTOS

MANTENIMIENTO DE SISTEMAS Y EQ

OTROS SERVICIOS GENERALES

MEDICINAS

MATERIAL DE CURACIÓN, LABORATO

INSTRUMENTAL MEDlCO

PRÓTESIS, ENDOPRÓTESIS E IMPLA

3,000.00

5,004.00

3,000.00

520.00

9,075.00

671.00

1,000.00

60,500.00

60,500.00

2,980.00

1,500.00

1,500.00

5,000.00

3,000.00

500.00

1,000.00

100.00

400.00

1,000.00

259,877.32

282,312.20

500.00

9,452.07

"7'\1010'\ MATFRIAI n¡:: OFI('TNA F INFORMÁT 4 noooo

3,363.75

10,950.00

6,722.00

170.92

281.50

3,770.00

31,173.50

21,515.25

2,335.72

7,330.05

8,335.00

13,700.00

21,005.27

1,845.66

35000)

100.00)

3,000.00

186,000.00

111,473.10

349.00

5,76907)

1 Ql'\ no

6,363 75

15,954.00

9,722.00

690.92

9,356.50

671.00

4,770.00

91,673.50

82,015.25

5,315.72

8,830.05

9,835.00

18,700.00

24,005.27

2,345.66

650.00

400.00

4,000.00

445,877.32

393,785.30

849.00

3,683.00

7 Q¡" 00

36.87

957.99

1,467.67

12,843.81

18,437.10

576.07

( 1,333.24)

( 52,976.00)

8,163.76

8,064.36

63,481.86

209,497.71

162.05

134.74

158.50

0.07

2,460.30

143.86

272.07

50.43

438.55

4,450.43

10 "7

100.00

98.98

98.61

100.00

100.00

76.37

99.99

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

86.84

100.00

100.00

77.86

31.98

98.65

98.46

98.86

100 00

100.00

QQ ~c'l

580.85 6,363.75

15,791.95

9,587.26

690.92

9,356.50

512.50

4,769.93

91,673.50

82,015.25

5,315.72

8,830.05

9,835.00

1,394.65

731.24

32.14

5.50

176.00

17,835.00

12,350.00

53,000.00)

638.80

1,139.62

705.00

3,671.86

6,607.48

409.50 2,345.66

506.14

16,239.70

24,005.27

127.93

2400

3.51

6,386.85

24.00

1,590.87

152,18749

3,946.06

439,051.92

389,310 87

849.00

1,840.00

" 00

3,683 00

7004 1R
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ASIGNAClON AS IGNACIO N

INICIAL REFORMAS CODIFICADA

25,839.00 ( 20,269.90) 5,569.10

200.00 ( 200.00)

2,000.00 1,122.47 3,122.47

4,406.00 7,400.00 11,806.00

1,000.00 4,583.17 5,583.17

480.00 ( 383.58) 96.42

500.00 4,350.00 4,850.00

400.00 2,028.87 2,428.87

400.00 350.00 750.00

14,520.00 2,996.00 17,516.00

6,300.00 ( 798.00) 5,502.00

1,000.00 1,300.00 2,300.00

797.00 8,136.34 8,933.34

147.00 ( 147.00)

500.00 8,281.19 8,781.19

150.00 2.15 152.15

9,000.00 49,766.17 58,766.17

9,000.00 49,766.17 58,766 17

126,000.00 126,000.00

4,016.40 4,016.40

3,620.00 3,620.00

102,609.25 102,609.25

14,514.14 14,514.14

1,240.21 1,240.21

3,493,516.59 456,118.64 \ 3,949,635.23

GASTO EFECTIVO

DEL MES ACUMULADO

PERIODO: diciembre /2015

PARTIDA
CODIGO D E N O M I N A C ION

52530306 UNIFORMES

52530307 PRENDAS DE PROTECCIÓN

52530308 ROPERiA y LENCERiA

52530309 MATERIAL DE ASEO Y LIMPIEZA

52530310 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

52530312

52530313

52530314

52530315

52530316

52530321

52530322

5257

MATERIAL DE IMPRESIÓN, REPRODU

MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN, ELEC

REPUESTOS y ACCESORIOS DE VEHÍ

REPUESTOS y ACCESORIOS DE MAQU

ALIMENTACIÓN SER VlDORES y TRAB

COMISARJATO

OTROS GASTOS EN MATERIALES Y S

OTROS GASTOS CORRIENTES PRESTACIONA

52570101 SEGUROS

52570103

52570104

5258

IMPUESTOS, TASAS, CONTRIBUCION

GASTOS SERVICIOS BANCARJOS

TRANSFERENCIAS y DONACIONES

VALOR COMPROMETIDO

DEL MES ACUMULADO

3,919.10

S A L D O %DE EJECUCION

DISPONIBLE G.E.

1,650.00

52760101

5284 217.49

334.53 3,122.47

3,001.10 11,784.66

510.07 5,583.17

96.42

814.68 4,661.13

804.47 2,428.87

719.64

1,568.00 17,516.00

438.67 5,450.67

105.19 2,297.12

848.87 8,933.34---
822.07 8,781.19

26.80 152.15

1,902.25 9,517.89 56,863.92

1,902.25 9,517.89 56,863.92

642.49 21,414.51 124,136.00

4,002.21

425.00 3,195.00 3,195.00

11,437.00 101,40193

217.49 6,782.51 14,296.65

1,240.21

18,772.86 477,852.67 3,890,990.96

52580101

5276

CONVENIOS CENTROS DE EDUCACIÓN

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

CONSTRUC. EDIF. Y REMOD. FONDO

ACTIVOS FIJOS

52840103 MUEBLES Y ENSERES FONDOS ADM.

52840105 EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES 1

52840107 EQUIPO MÉDICO FDOS. ADM.

52840108 INST. MÉDICO FDOS. ADM.

52840110 MAQUINARJAFDOS. ADM.

21.34

188.87

30.36

51.33

1,221.51

2.88

100.00

99.81

100.00

100.00

96.10

10000

95.95

100.00

99.06

99.87

100.00

100.00

100.00

96.76

96.76

98.52

217.49

TOTAL PRESUPUESTO

14.19

1,207.32

39,871.41

99.64

88.25

98.82

98.50

100.00

98.51

ELABORADO POR:

FECHA /HORA:

RESPONSABLE

2015.12.30 I 17:44:14

54,091.75)

~~
R~nsa~le de e/esupuesto

RESPO~SABLE DE PRESUPUESTO

I


